
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

01.03. 2023      № 139 

г. Славгород 

 

 

Об установке мемориальной доски 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство председателя  Комитета по образованию админи-

страции города Славгорода Алтайского края Тараненко О.С. и на основании прото-

кола заседания топонимической комиссии при администрации города Славгорода 

от 20.02.2023, в соответствии с постановлением администрации города Славгорода 

от 08.05.2013 № 480 «О порядке установления памятных знаков на территории му-

ниципального  образования город Славгород, о создании топонимической комис-

сии при администрации города Славгорода Алтайского края» (редакция от 

13.05.2022 № 404) и Уставом муниципального образования муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :  

 1. Установить мемориальные доски войнам, погибшим при исполнении во-

инского долга в зоне СВО на следующих объектах: 

 - МБОУ «СОШ № 10» по адресу: г. Славгород, ул. Р.Люксембург, 121; 

 - МБОУ «СОШ № 15» по адресу: г. Славгород, мкр. 3, стр. 1; 

 -  МБОУ «СОШ № 21» по адресу: г. Славгород, ул. Р.Люксембург, 2а п/о; 

 -  МБОУ «Славгородская СОШ» по адресу: г. Славгород, с. Славгородское,  ул. 

К.Маркса, 285; 

 -  МБОУ «Лицей № 17» по адресу: г. Славгород, мкр. 2, стр. 32. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике муници-

пальных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайско-

го края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации В.Н. Кравцова. 

 

 

 
Глава города Л.В. Подгора 

 


